
TRITON  LÉČBA  AL99

Důležité poznánky k použití

AL99 by měl být před použitím důkladně opláchnut RODI vodou, aby se 
zabránilo zvyšování hladiny hliníku v systému.

Pokud se AL99 používá v reaktoru, nesmí se vířit.

Co je Al99? K čemu slouží?
AL99 je a vysoce kvalitní hliník (> 99% čistý) pro odstranění fosfátu.

Také odstraňuje baryum a křemičitany.

Obtížnost produktu
Tento produkt je klasifikován v základní obtížnosti použití.

návod

Jak používat AL99?

Před použitím vyplachujte AL99 v RODI vodě, dokud nepřestane reakce "šumění".

AL99 by měl být použit v reaktoru, který je schopen nastavit průtok tak, aby se 
předešlo nechěnému tření média.

Použijte 50 mℓ AL99 na 100 litrů akvarijní vody, avšak v případě vysokých hodnot 
PO4 lze toto množství zvýšit až na 100 mℓ AL99 na 100 litrů vody. 

Pokud dochází ke zvýšení hladiny PO4, měňte médium pravidelně každé 4 týdny 
nebo i častěji.

Další přídavné informace
Pokud se prostřednictvím testů ICP-OES objevují zvýšené hladiny hliníku, 
doporučujeme použít alternativní média k odstanění PO4 založené na GFO. 
Doporučujeme ROWAphos nebo Phosban, jiné nekvalitní média mohou přidávat 
do vody baryum.




